
赤穂市総合福祉会館３F
（赤穂市中広267　Tel.0791-42-1397）

ふりがな

申込者名

ご住所・連絡先
団体名等

参加申込書
　

FAX

＜お申込み・お問い合わせ先＞
兵庫県社会福祉事業団　赤穂精華園
〒678-0252 赤穂市大津1327  
TEL（０７９１）４３－２０９１（代）
FAX（０７９１）４３－７４０４
申込締切    平成 31年２月 22日（金）

※席に余裕があれば当日参加も可能です。　
※参加申込書にご記入いただいた個人情報は、
セミナー参加申込以外の目的では使用いたしません。

申込方法会場
参加申込書に必要事項を記入の上、
ＦＡＸまたは、郵送でお申し込み下さい。

図書館

N

TEL：

12:30～

12:35～   

12:45～　 

14:20～

15:00～

オープニングセレモニー

赤穂市立赤穂保育園

　 和太鼓演奏

基調講演

　

赤穂精華園実践報告

閉会　

関西福祉大学　社会福祉学部　教授　谷口泰司氏
テーマ：「障害者の高齢重度化と共生社会の課題について」

児　童　寮　　「みんなで楽しくコミュニケーション」
成人支援第二課「笑顔を作る支援」
成人支援第三課「やまびこ寮の竣工とグルメ甲子園
                        グランプリ」


